
 PROTOKÓŁ  Nr 67.2017 
z posiedzenia Komisji  Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 27 listopada 2017r. 
 

 
Obecni: 

1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2016/2017; 
3. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Tłuszcz na 2018rok. 
4. Sprawy różne;  
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 

 
Ad1. Protokół Nr 66.2017 z dnia 13 listopada 2017r. został przyjęty.  
 
Ad2. Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia ponownie powróciła do omawiania 
informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017 i 
tym razem swoją uwagę skupiła na analizie dotyczącej wyników z egzaminów 
gimnazjalnych – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Po zapoznaniu się z wynikami radni Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 
uważają, iż cały czas należy pracować nad podniesieniem poziomu kształcenia 
wśród uczniów. 
 
Ad3. W dalszej części posiedzenia radni Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 
zapoznali się z  załącznikiem nr 2 do projektu budżetu Gminy Tłuszcz  na 
2018r. – Plan wydatków budżetowych, Dział 801, Rozdział 80101 dotyczący 
wydatków  zaplanowanych na oświatę i wychowanie. 
  
Po zapoznaniu się z treścią w/w załącznika nr 2 Komisja zaprasza na kolejne 
posiedzenie Panią Jadwigę Gizińską w celu  udzielenia informacji na temat 
szkoleń nauczycieli oraz wyjaśnienia co wchodzi w skład mini dochodów. 
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Ad 4.  
Radny Włodzimierz Fydryszek zwrócił się do radnego Tadeusza Groszek z 
prośbą o to, aby Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska podjęła jak 
najszybszą interwencje w sprawie opuszczonego i porzuconego auta  
pozostawionego na ulicy Powstańców w Tłuszczu. Radny Fydryszek zgłaszał tę 
sprawę już na ostatniej sesji oraz podjął stosowne rozmowy z Policją, jednakże 
nie przyniosło to żadnego efektu. Pan Fydryszek Włodzimierz uważa, iż 
samochód ten porzucony w pobliżu pobliskich domów zagraża bezpieczeństwu 
mieszańców. 
Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Tadeusz 
Groszek poinformował, że podejmie stosowne rozmowy w tej sprawie z 
Komendantem Komisariatu Policji w Tłuszczu. 
 
Pan Włodzimierz Fydryszek poinformował obecnych radnych, że od 1 stycznia 
2018r. wejdą w życie nowe przepisy ustawy o ograniczeniu sprzedaży alkoholu i 
w związku z  tymi nowymi uregulowaniami radny sugeruje, aby Rada Miejska 
w Tłuszcz podjęła również w tej sprawie uchwałę na najbliższej sesji, bo w 
Gminie Tłuszczu obowiązuje na chwilę obecną uchwała z 2003 roku. Zdaniem 
radnego są bardzo ważne do doprecyzowania, które powinny być jak najbardziej 
aktualne.  
 
Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek zasugerował, aby ze względu na 
reformę edukacji, która przyczyniła się to stworzenia w Tłuszczu dwóch szkół 
podstawowych zostały usystematyzowane nazwy tych dwóch placówek. Radny 
uważa, że należy podjąć stosowną uchwałę w treści której nastąpi 
doprecyzowanie: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II nr 1 oraz Szkoła 
Podstawowa im. Królowej Jadwigi nr 2.  
 
 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 5 grudnia 2017r. godzina 
14.00.   
 
Na tym protokół zakończono. 
 
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Waldemar Sitek  
  
Załączniki do wglądu w pokoju 38.    
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
Dokument utworzyła :  Karolina Gajcy 
Dnia 13 grudnia 2017r.  
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